

## Shahmurad Sugar Mills Ltd.

SMS/SHRS/I-D-32

August 21, 2023

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Ltd.,
Stock Exchange Builing,
Stock Exchange Road,
KARACHI.

SUBJECT: CREDIT OF SECOND INTERIM CASH DIVIDEND

Dear Sir,

We are pleased to inform you that Second Interim Cash Dividend @ Rs.15.00 per share, i.e. (150 %) for the Year ended September 30, 2023 has been credited electronically into the designated bank account of the shareholders of the company on August 18, 2023.

HOUSING SOCEITY KARACHI-74400.PAKISTAN

Yours faithfully, for **Shahmurad Sugar Mills Limited**,

M. Yasin Mughal

Company Secretary

Akhqi<sup>max</sup> Disnatrh 2023



#### SHAHMURAD SUGAR MILLS LIMITED

96-A, SINDHI MUSLIM HOUSING SOCIETY, KARACHI

### **CREDIT OF SECOND INTERIM DIVIDEND**

Shareholders of the Company are hereby informed that Second Interim Cash Dividend for the period ended June 30, 2023 @ Rs. 15.00 per share (150%) have been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted their CNIC and International Bank Account Numbers. (IBAN)

In order to comply with the requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent notification through SRO 1145(1)2017 dated 06-11-2017 of Securities & Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who still haven't provided their complete bank details including IBAN.

According to Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 19 of the Companies (General Provisions and Forms) Regulations, 2018, all physical shareholders are advised to provide their mandatory information such as CNIC number, address, e-mail address, contact mobile / telephone number, International Bank Account Number (IBAN), etc. to our Share Registrar at their below address immediately to avoid any non-compliance of law or any inconvenience in future:

Share Registrars, M/s. C&K Management Associates (Pvt.) Ltd. 404, Trade Tower, Abdullah Haroon Road, Near Metropole Hotel, Karachi. Email: cnk-management@hotmail.com

Karachi August 21, 2023

M. Yasin Mughal Company Secretary



#### شاه مراد شوگر ملز لمیشد م-96 سندهم ما وسنگ سوسائل ، کراچی

# دوسرى عبورى منقسمه كاكريدك

سمپنی کے شیئر ہولڈرز کو بذر بعیہ بذااطلاع دی جاتی ہے کہ دوسری عبوری منافع برائے تیسری سہ ماہی 30 جون 2023 بشر ح15 روپ فی شیئرز لیعنی 150 فی صد بذر بعیہ الیکٹرا نک طریقہ کار براہ راست ان شیئرز ہولڈرز کے نامز دکر دہ بینک اکاؤنٹ میں جمع کرادیے گئے ہیں۔جنہوں نے اپنے سی این آئی سی اورانٹریشنل بینک اکاؤنٹ نمبر جمع کرادیے تھے۔

کمپنیز ایک 2017 کی دفعہ 242 اور اس کے بعد سیکورٹیز اینڈ ایکیچنج کمیشن آف پاکستان کے بعد سیکورٹیز اینڈ ایکیچنج کمیشن آف پاکستان کے SRO 1145(1)2017 کے 50 اور ایت کی ضروریات کی تعمیل میں، کمپنی ان صص داران کے منافع منقسمہ کوروک لے گی جنہوں نے ابھی تک اپنی مکمل بینک تفصیلات بشمول IBAN فراہم نہیں کی ہیں۔

کمپنیز ایک 2017 کی دفعہ 119 اور کمپنیز (جزل پرویژنز اور فارمز) ریگولیشنز، 2018 کے ریگولیشنز، 2018 کے ریگولیشنز 19 کے مطابق ،تمام فزیکل شیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ مستقبل میں قانون کی کسی عدم تعمیل یا کسی پریشانی سے بہتے کے لئے اپنی لازمی معلومات مثلاً CNIC نمبر، پنة، ای میل ایڈریس، رابطہ موبائل / ٹیلیفون نمبر، انٹریشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) وغیرہ ہمارے شیئر رجسڑار کو درج ذیل بنة پرفی الفور فراہم کریں۔

شیئر رجسر ار، میسر ز C&K مینجمنٹ ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹر، 404، ٹریڈٹاور، عبداللہ ہارون روڈ، نزد، میٹروپول ہوٹل، کراچی، ای میل: cnk-management@hotmail.com

ایم یاسین مغل سمپنی سیمه ییری

2023 اگت 2023

کراچی: